
 

 

ZVLÁŠTNÍ PLNĚNÍ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY – OZNÁMENÍ RODIČŮ 
 
 

Základní škole Fr. Plamínkové s RVJ Praha 7, Františka Křížka 2 
 
 

Oznámení o zvláštním plnění školní docházky 
 
 

Oznamujeme, že náš syn/naše dcera:     ………………………………………………………….. 

datum narození:                                          ………………………………………………………….. 

bude plnit povinnou školní docházku zvláštním způsobem podle § 38 zákona č. 

561/2004 Sb., 

školského zákona a v souladu se zákonem č. 82/2015 Sb. 

Druh zvláštního způsobu plnění školní docházky: 

a) ve škole mimo území České republiky, 

b) ve škole zřízené při diplomatické misi nebo konzulárním úřadu České 

republiky, 

c) v zahraniční škole uskutečňující na území České republiky vzdělávání 

podle zahraničního vzdělávacího programu, zřízené na území České 

republiky cizím státem, právnickou osobou se sídlem mimo území České 

republiky nebo cizím stáním občanem, která není zapsána v rejstříku škol 

a školských zařízení a z důvodu uplatnění obsahu zahraničního 

vzdělávacího programu ani o zápis do rejstříku škol a školských zařízení 

nežádá, v níž ministerstvo povolilo plnění povinné školní docházky 

v příslušném školním roce, nebo 

d) v evropské škole působící na základě Úmluvy o statutu Evropských škol 

(dále jen „evropská škola“) 

 

Místo pobytu v zahraničí:                ……………………………………………………………… 

Adresa zahraniční školy:                 ………………………………………………………………. 

Vyučovací jazyk:                                ………………………………………………………………. 

Předpokládaná doba pobytu:         ………………………………………………………………. 



 

 

Žádáme / nežádáme kmenovou školu o poskytnutí učebnic a školních potřeb 

hrazených státem. 

 

Datum …………………………….       Podpis zákonných zástupců: ………………………………………………. 

      *potvrzuji, že druhý zákonný zástupce souhlasí 

 

Základní škola Fr. Plamínkové s rozšířenou výukou jazyků Praha 7, Františka Křížka 2, příspěvková organizace, se sídlem Fr. Křížka 2, Praha 7, 17000, 
IČO: 629 30 958, se stává správcem osobních údajů (dále jen „správce“) v souladu s ustanovením čl. 13 a následujících nařízeních  Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a informuje, že OÚ budou použity pouze za účelem přijetí k základnímu vzdělávání. OÚ budou 
evidovány a zpracovávány jen pro uvedené účely a pouze po nezbytnou dobu. Informace o zpracování osobních údajů, jejich účelech, kategoriích 
subjektů údajů a době jejich uchování naleznete v ředitelně školy, případně na webu školy http://www.plaminkova.cz/gdpr.html. 
Pakliže nebude Vaší žádosti vyhověno, ihned budou veškeré OÚ skartovány a nebudou dále zpracováván 
 

http://www.plaminkova.cz/gdpr.html

